



FED ÖNCESİ DOLAR'DAKİ ZAYIF GÖRÜNÜM DEVAM EDECEK Mİ?

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, yüzde 3,59 değer kaybıyla günü 1.152,70 puandan tamamladı. BIST 100 endeksi, önceki kapanışa göre 42,98 puan azalırken, toplam işlem hacmi 23,8 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi yüzde 4,48, holding endeksi yüzde 4,24 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında kazandıran olmazken, en çok gerileyen yüzde 6,36 ile turizm oldu. Güne yükselişle başlayan ve 1.198,16 puana kadar çıkan BIST 100 Endeksi, Avrupa'da Kovid-19'a ilişkin ikinci dalga endişelerinin pay piyasaları üzerinde oluşturduğu satış baskısıyla bu seviyeden gelen satışlarla 1.150,00 puanın üzerinde dengelendi.

Fed koronavirüsün dolayısıyla zor günler geçiren ekonomiyi desteklemek için acil kredi programlarının süresini uzattı. ABD merkez bankası Fed, koronavirüs pandemisi ile mücadele etmekte güçlük çeken ekonomiyi desteklemek için acil kredi programlarının büyük kısmını, 2020 yılının sonuna dek, üç ay daha uzattı. Fed, Salı günü yaptığı açıklamada, "Üç aylık uzatma, bu imkandan yararlanmak isteyen potansiyel katılımcıların planlama yapmasına olanak tanıyacak ve bu imkanların, ekonominin Kovid-19 pandemisinden toparlanmasına yardımcı olmak için hazır olmaya devam edeceğine ilişkin kesinliği sağlayacaktır" dedi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) bankalardan hissedarlara kâr payı ödemelerini ve hisse geri alımlarını daha uzun bir süre durdurmalarını istedi. Avrupa Merkez Bankası (AMB), koronavirüs pandemisinin kontrol altına alınamadığı bir ortamda, bankaların sermayeyi hissedarlara geri döndürmelerini askıya almalarını ve bonusları belirlemede ılımlı davranmalarını yönündeki çağrısının uzattı. Bu durum, işlerini yeniden normale döndürme konusunda lobi yapan bazı bankaları güç durumda bırakıyor. AMB, Salı günü yaptığı açıklamada, bankaların en azından Ocak ayına kadar, temettü ödemelerini veya hisse geri alımlarını durdurmalarını ve bonus ödemeleri konusunda "aşırı ılımlı" olmalarını istedi. Banka böylelikle bu yöndeki talebini üç ay uzatmış oldu. Bloomberg, geçen haftaki haberinde, Avrupa Merkez Bankası'nın böyle bir karar alma eğiliminde olduğunu kaydetmişti.

Çin, Kanada, Avustralya ve İngiltere'nin Hong Kong Özel İdari Bölgesi'yle Suçluların İadesi Anlaşması'nı askıya aldı. Çin Komünist Partisinin (ÇKP) yayın organlarından Global Times gazetesinin haberine göre, Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Vang Vınmin, başkent Pekin'deki basın toplantısında yaptığı açıklamada, Kanada, Avustralya ve İngiltere'nin Çin'in iç işlerine müdahalesine yanıt olarak bu ülkelerle Hong Kong arasındaki suçluların iadesi ve adli yardımlaşma anlaşmalarının askıya alındığını açıkladı. Öte yandan Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Çin'in kredi notunu "A+" ve not görünümünü "durağan" olarak teyit etti. Fitch'ten yapılan açıklamada, Çin'in kredi derecelendirmesinin ülkenin sağlam dış finansmanı, güçlü makroekonomik performansı ve ekonomik büyüklüğüyle desteklendiği belirtildi.

ABD'de tüketici güveni Temmuz ayında 92.6 ile beklentinin altında kaldı ve önceki aya göre geriledi. ABD'de Tüketici Güveni Temmuz ayında, ülkede koronavirüs vaka sayısındaki hızlı artışın ekonomiyi olumsuz etkileyeceği endişeleri ile, önceki ayki seviyesi olan 98.3'ten 92.6'ya geriledi. Bloomberg'in anketine katılan ekonomistlerin tahminlerinin medyanına göre bu verinin 95.0 seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyordu.



EUR/USD



Destekler:

1,1690 / 1,1660 / 1,1620

Dirençler:

1,1750 / 1,1770 / 1,1800



USD/TRY



Destekler:

6,8500 / 6,8200 / 6,8000

Dirençler:

6,8800 / 6,9050 / 6,9300



ALTIN



Destekler:

1930 / 1910 / 1895

Dirençler:

1955 / 1980 / 2000



USD/TRY

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kurun 6,93 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 6,90, 6,88 ve 6,86 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alıřlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 6,95, 6,97 ve 7,00 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Haftanın ilk iřlem gününde yurt içerisindeki zayıf ekonomik veri akıřı ile birlikte ABD'de açıklanan dayanıklı mal sipariřleri takip edilirken, kurda yaklaşık bir aydır dar bir bant aralıđında gözlenen sıkıřma ve akřam saatlerinde bankaların eřleřtirme uyumsuzluđu etkisi ile sınırlı yükseliřini sürdürdüđu izlenmiřti. Haftanın ikinci iřlem gününde ise Fed toplantısı öncesi yurt içerisinde zayıf veri akıřı devam ederken, ABD'de Conference Board tüketici güveni Temmuz ayında beklentilerin altında kalarak 98.3'ten 92.6'ya geriledi. Gün içerisinde Dolar endeksinde gözlenen sınırlı toparlanma ve BDDK'nın normalleřme adımları kapsamında yurt dıřı yerleřiklerin TL eriřimini sınırlayan düzenlemelerde esneklik sađladığını duyurması kurda yukarı yönlü hareketlerin takip edilmesine neden oldu.



EUR/TRY

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,14 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 8,17 direnç seviyesinin altında kaldığı sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,11, 8,09 ve 8,07 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü olmasında ise 8,17, 8,20 ve 8,22 direnç seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Haftanın ilk iřlem gününde yurt içerisinde zayıf veri akıřı devam ederken, Almanya'da IFO iř dünyası güveni endeksi Temmuz ayında 86.3 seviyesinden 90.5 seviyesine çıktı. Dolar'daki zayıflık Euro üzerindeki yükseliři desteklerken 8,20 seviyesini test eden çaprazın, yukarı yönlü hareketi takip edildi. Haftanın ilk iřlem gününde ise nispeten zayıf ekonomik veri akıřı ile birlikte dikkatler koronavirüs geliřmelerinde olmaya devam ederken, pariteden gücünü alan Euro ile çaprazın yukarı yönlü hareketini sürdürdüđu izlendi.



EUR/USD

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1730 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,17 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1760, 1,1790 ve 1,1820 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1700, 1,1670 ve 1,1640 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Haftanın ilk işlem gününde Almanya'da IFO iş dünyası güveni endeksi ve ABD'de dayanıklı mal siparişleri verisi takip edilirken, Dolar endeksinde 93,50 seviyesi altında devam eden seyir doğrultusunda paritenin yukarı yönlü hareketi izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise nispeten zayıf ekonomik veri akışı devam ederken, ABD'de Conference Board tüketici güveni Temmuz ayında beklentilerin altında kalarak 98.3'ten 92.6'ya geriledi. Fed toplantısı öncesi bir önceki güne göre Dolar endeksinde gözlenen sınırlı toparlama parite üzerindeki yükselişi sınırlandırdığı gözlenirken, takip edilen koronavirüs ve jeopolitik gelişmeler ile birlikte paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.



ONS ALTIN

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1952 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Artan talep ile Ons Altın'ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası ile 1965, 1980 ve 1995 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise 1935, 1925 ve 1910 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde koronavirüs ve aşı gelişmeleri gündemde olmaya devam ederken, Dolar endeksinde 94,00 seviyesi altındaki seyir ile Ons Altın'ın 1945 Dolar seviyesini test ettiği gözlemlenmiş ve güçsüz Dolar'a bağlı olarak değerli metale olan talebin artması doğrultusunda yükselişin devam ettiği takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise Fed toplantısı öncesi, bir önceki güne göre Dolar endeksinde gözlenen sınırlı toparlama ve Altın vadeliilerinin 2,000 dolardaki kritik seviyeyi ulaşmasının ardından Ons Altın'ın bir miktar kazancını geri verdiği takip edilse de koronavirüs ve jeopolitik gelişmeler sonucunda Altın'ın 1950 Dolar seviyesi üzerinden yükselişine devam ettiği izlendi.



GBP/USD

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2920 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2860 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2980, 1,3030 ve 1,3090 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2860, 1,2810 ve 1,2750 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Birleşik Krallık'ta zayıf ekonomik veri akışı ile ABD'de dayanıklı mal siparişleri verisi takip edilirken, Dolar endeksinde 93,80 seviyesi altında devam eden seyir doğrultusunda paritenin yukarı yönlü hareketi izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise nispeten zayıf ekonomik veri akışı ve bir önceki güne göre Dolar endeksinde gözlenen sınırlı toparlama parite üzerindeki yükselişi sınırlandırdığı gözlenirken, ABD'de beklentiler altında açıklanan tüketici güveni ve koronavirüs gelişmeler ile birlikte bugünkü Fed toplantısı öncesi paritenin yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



USD/JPY

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 105,00 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 104,80 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 105,30, 105,60 ve 105,90 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 104,80, 104,50 ve 104,20 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde Japonya'da nispeten zayıf ekonomik veri akışı ile ABD'de dayanıklı mal siparişleri takip edilirken, Japon Yeni'nin güvenli bir liman olarak güçlü görünümüne ek olarak Doları endeksinde devam eden gerileme sonucu paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise Fed toplantısı öncesi Dolar endeksindeki toparlanma sinyallerinin parite sınırlı etkileri takip edilirken, devam eden jeopolitik görünüm ve koronavirüs endişelerinin Yeni desteklemeye devam etmesi ile paritenin aşağı yönlü hareketini sürdürdüğü takip edildi.



BRENT PETROL

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 43 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 41,80 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 44,30, 45,80 ve 46,80 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 41,80, 40,40 ve 39,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde artan koronavirüs vakalarının neden olduğu endişe ve ABD ile Çin arasındaki gerginliğe bağlı aşağı yönlü baskılar devam ederken, Dolar endeksinde gözlenen güçsüz seyir ile Brent Petrol'ün sınırlı yükselişini sürdürdüğü izlenmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise artan vaka sayıları ile birlikte arz endişeleri Petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya devam ederken, Fed'in yarın gerçekleştireceği toplantı öncesi gösterge faizi bir süre daha sıfır seviyesi yakında tutacağı beklentileri ise Petrol'deki geri çekilmeyi sınırlandıran unsur olarak takip edildi. Dikkatler koronavirüs gelişmeleri ve haber akışları üzerinde olmaya devam ederken, gün içerisinde dalgalanan Brent Petrol'ün gün sonunda, aşağı yönlü sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi.



GRAM ALTIN

29 Temmuz 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 435 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 432 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 438, 444 ve 450 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 432, 428 ve 425 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde kurda 6,84 seviyesinde yatay hareketler devam ederken, Dolar endeksinde 93,50 seviyesi altındaki seyir ile Ons Altın'ın yükselişini sürdürmesi ile Gram Altın'ında 425 seviyesi üzerinde hareketini sürdürdüğü takip edilmişti. Haftanın ikinci işlem gününde ise takip edilen gelişmeler ile birlikte kurda 6,90 seviyesi üzerindeki hareketlere ek olarak, güvenli varlık talebinin desteklenmesi ile Ons Altın'daki yükselişe paralel olarak Gram Altın'da da yükselişin sürdüğü izlendi.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
10:30	Türkiye	***	TCMB Enflasyon Raporu			Temmuz
14:00	Türkiye	***	Para Politikası Toplantı Özeti			Temmuz
17:00	ABD	***	İkinci El Konut Satışları	15,0%	44,3%	Haziran
21:00	ABD	***	FOMC Faiz Kararı	0,25%	0,25%	Temmuz
21:30	ABD	***	FOMC Basın Toplantısı			Temmuz

**AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.**

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr